

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO



Prefeitura Municipal de Terra Santa  
Prefeitura Municipal de Terra Santa  
Fundo Municipal de Educação

Pregão Eletrônico nº 2020/011

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo.

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: AJUSTE DE ENGRENAGEM COM TROCA  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 372,00  
Valor Final: 362,00  
Valor Total: 97.740,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0002  
Descrição: LIMPEZA E MANUTENÇÃO  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 324,00  
Valor Final: 314,00  
Valor Total: 84.780,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0003  
Descrição: MANUTENÇÃO DE NOBREAKS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 239,00  
Valor Final: 229,00  
Valor Total: 22.900,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0004  
Descrição: RECARGA DE CARTUCHO EPSON  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 114,00  
Valor Final: 54,00  
Valor Total: 14.580,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: EPSON

Item: 0005  
Descrição: RECARGA DE CARTUCHO HP  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 54,00  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 11.880,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão



Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: HP

Item: 0006  
Descrição: RECARGA DE TONER BROTHER  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 120,00  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: BROTHER

Item: 0007  
Descrição: RECARGA DE TONER HP  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 90,00  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 8.100,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: HP

Item: 0008  
Descrição: RECARGA DE TONER SAMSUNG  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,00  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 16.200,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SAMSUNG

Item: 0009  
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA OU LAZER  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 540,00  
Valor Final: 530,00  
Valor Total: 143.100,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0010  
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LAZER  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 450,00  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 118.800,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

Item: 0011  
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 360,00  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 94.500,00



Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0012  
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 240,00  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 62.100,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

---

Item: 0013  
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DE FIO CORONA  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 270,00  
Valor Final: 260,00  
Valor Total: 70.200,00  
Adjudicado em: 12/11/2020 - 11:45:45  
Adjudicado por: Jeanderson Fernandes Brandão  
Nome da Empresa: 32.766.028/0001-20  
Modelo: SERVIÇO

---

Jeanderson Fernandes Brandão  
Pregoeiro

---

Reginaldo Barbosa Gentil  
Autoridade Competente